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Norwegian indgår vedligeholdelsesaftale
for Dreamlineren

Norwegian har indgået en omfattende 12-årig aftale med Boeing om al
vedligeholdelse af selskabets Dreamliner-fly. På nuværende tidspunkt har
Norwegian seks af disse langdistancefly i ordre; tre købte og tre leasede
maskiner.

”Der er ingen tvivl om, at flyproducenten Boeing kender den nye Dreamliner-
flytype bedre end nogen andre. For Norwegian er det vigtigt at sikre, at vi har
det allerbedste vedligeholdelsesprogram, når vi starter vores nye
langdistancesatsning op. Vi har klare, fælles interesser med Boeing, når det



gælder om at vise, hvad denne nye flytype kan, specielt i forhold til
driftssikkerhed og kundeoplevelse. Samtidig er det vigtigt for os at have
kontrol over omkostningerne,” siger Operativ direktør i Norwegian, Asgeir
Nyseth.

”Den omfattende vedligeholdelsesaftale, ”Gold Care”, bygger på vores
langvarige forhold til en vigtig kunde som Norwegian. Selskabet bruger
allerede i dag Boeings systemer og vedligeholdelsesudstyr på deres
nuværende 737-800-flåde”, siger Lou Mancini, Senior Vice President,
Commercial Aviation Services hos Boeing.

Se den vedlagte børsnotering samt pressemeddelelse fra Boeing for flere
detaljer.
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Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110
destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
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ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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